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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

35 düzensiz göçmen yakalandı İstanbul'un 3 boyutlu modeli
oluşturulacak

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan
Rusya çağrısı!

ABD'de koronadan ölenlerin sayısı
açıklandı

    Medya   Fetullah Gülen'in konuştuğu kanal Muhammed Dahlan'a ait

Medya

Fetullah Gülen'in konuştuğu kanal
Muhammed Dahlan'a ait
Filistin'in efsane lideri Yaser Arafat'ın katili olan Muhammed Dahlan, Mısır
darbesinin ve 15 Temmuz'un arkasındaki finansal kaynaklardan biri olarak
yer alıyor.
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FETÖ lideri Gülen'in röportaj
verdiği Al Ghad hakkında çarpıcı
bir detay ortaya çıktı. Mısır'dan
yayın yapan Al Ghad, Filistin lideri
Yaser Arafat'ın ölümünden
sorumlu tutulan Muhammed
Dahlan'a ait.

El-Fetih üyesi olan ve İsrail'in
Gazze bombardımanlarında
işbirlikçi olarak gündeme gelen
Muhammed Dahlan'ın adı
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe

girişiminden sonra yeniden gündeme geldi. İngiltere'de yayın yapan
Guardian gazetesinin eski editörü David Hearst, Türkiye'deki darbe
girişiminde FETÖ'cü hainlerin Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) işbirliği
içinde olduğunu ve darbe girişiminin Muahmmed Dahlan üzerinden
finanse edildiğini yazmıştı.

Dahlan'ın BAE'nin kontrolünde Erdoğan'a karşı bir darbe girişiminde
olduğunu ise Gerçek Hayat dergisi 7 ay önceki sayısında kapaktan
yayınlamıştı. Gerçek Hayat'ın 18-24 Ocak tarihli "Erdoğan'a çok uluslu

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi
ülke tarafından ele geçirildi
Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin
Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının
enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA
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darbe planı" başlıklı kapak dosyasında yer alan haberde Muhammed
Dahlan üzerinden finanse edilen darbe planının detaylarına yer verilmişti.

Muhammed Dahlan 14 Aralık tarihinde Abu Dhabi'deki ofisinde medya
dünyası ve siyasetçilerden oluşan 15 kişilik bir grupla toplantı yaptı.

Toplantıda Erdoğan aleyhine yürütülecek kampanya ise şöyle belirlendi;

1. Arap medyası ve muhalif Türk
medya tarafından Erdoğan'la ilgili
kötü algı oluşturma ve yayma.
2. Türkiye'deki Erdoğan ve Adalet
ve Kalkınma Partisi muhaliflerine
destek verme, finansal destek
sağlama.
3. Türkiye'de kaosun yayılması,
güvenliğin zedelenmesi ve
Erdoğan'a karşı ayaklanmalar ol‐
ması adına PKK'ya destek
verilmesi.

4. Ordu içinde Erdoğan ve Ak Parti'ye muhalif askeri liderlere destek
verme.

FETÖ lideri Fetullah Gülen'in dün akşam röportaj verdiği ve Avrupa'ya
"Tüm Ortadoğu'nun geleceği için Türkiye'ye müdahale edin" çağrısında
bulunduğu Al Ghad kanalı, Mısır ve Körfez'den dört yatırımcı ile birlikte
BAE'nin Başbakan Yardımcısı Mansour bin Ziyad al-Nahyan'ın desteği ile
Mart ayında yayına başladı. Kanalın fikir babaları ise Mısır başkanlık
seçimlerini kaybetmiş olan Ahmet Şefik, BAE gayriresmi sözcüsü Dhahi
Khalfan ve İhvan karşıtı BAE'nin finanse ettiği Muahmmed Dahlan olarak
biliniyor.

Dahlan'ın Mısır Darbesi sürecinde Mısır medyasını parayla susturduğu ve
Mursi aleyhinde konuşturduğu sıkça yazılmıştı.

Öte yandan Birleşik Arap Emirlikleri'nin kontrolünde olan basın-yayın
organları adeta FETÖ medyası gibi çalışıyor. Bu mecraların sosyal medya
hesaplarından örgütü destekleyen ve Türkiye'yi karalayan paylaşımlar
yapıyor. Twitter'da başarısız darbe girişiminin ardından açılan ve FETÖ
propagandası yapan Arapça hesaplar da mevcut. BAE gayriresmi sözcüsü
Dhahi Khalfan söz konusu hesapları yazılanları sık sık retweet yapıyor.
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